Profilés de fixation verticaux, AVB
Ces profilés de montage offrent d'autres possibilités de
montage, ce qui augmente la flexibilité d'installation des
accessoires et des composants électriques.
FONCTIONS
Description: Pour monter des cadres pivotants en hauteur partielle ou complète. La barre SFBP est montée directement
sur le profilé AVB. Équipée de perforations au pas de 25 mm. Pour d'autres options de montage, des écrous à cage CNM
peuvent être utilisés. Monté sur les trous des charnières situées sur le cadre avant du coffret. Pour les armoires en acier
inox, l'usinage est nécessaire .
Matériau: Acier galvanisé 2 mm.
Unité de livraison: 1 paire avec accessoires de montage.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPÉCIFICATIONS
Épaisseur: 2mm
Finition: Galvanisé
Matériau: Acier doux
Table 1/1
Référence catalogue Hauteur Largeur Profondeur Matériau de l'armoire
AVB1200 1200mm 86mm 21mm Acier doux
AVB0600 600mm 86mm 21mm Acier doux
AVB1000 1000mm 86mm 21mm Acier doux
AVB0800 800mm 86mm 21mm Acier doux
AVB1400 1400mm 86mm 21mm Acier doux
INFORMATIONS PRODUIT COMPLÉMENTAIRES
Ne convient pas pour AFS.
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les